上海市浦东新区人民政府文件

浦府发〔2024〕27号

浦东新区人民政府关于

李伟等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局’各管理局（管委会）’各直属企业’各街道

办事处、镇政府:

区政府决定:

李伟同志任上海浦东发展（集团）有限公司副总经理;

免去管捍东同志的浦东新区市场监督管理局副局长职务;

免去黎作强同志的上海陆家嘴（集团）有限公司副总经理

职务;

免去孟行南同志的上海张江（集团）有限公司副总经理职

务;

免去王鸿同志的上海浦东创新投资发展（集团）有限公司

副总经理职务;

免去杨利昌同志的上海浦东新区公共交通有限公司副总经

—1-

─ 2 ─

理职务；

免去林伟君同志的上海浦东水务（集团）有限公司监事会

主席职务；

免去毛琳同志的上海浦东水务（集团）有限公司副总经理

职务。

特此通知。

2024 年 9 月 20 日

（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大办、区政协办，区纪委监委，区法院、

区检察院，各人民团体。

上海市浦东新区人民政府办公室 2024年9月26日印发